
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. rugsėjo 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo 2014/687/ES, kuriame pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2010/75/ES pateikiamos geriausių prieinamų gamybos būdų 

(GPGB) išvados dėl plaušienos, popieriaus ir kartono gamybos, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 284, 2014 m. rugsėjo 30 d.) 

124 puslapis, 1.7.2.1 skirsnis, kuriame metodas „Biologinės plėvelės susidarymo prevencija ir jos šalinimas pasitelkus 
metodus, kuriuos taikant išmetama kuo mažiau biocidų“ apibūdinamas taip: „[…] Jei taikoma katalizinė dezinfekcija 
vandenilio peroksidu, biologinė plėvelė ir pavieniai mikroorganizmai pašalinami nenaudojant biocidų.“: 

yra:  „nenaudojant biocidų“, 

turi būti:  „pasitelkus metodus, kuriuos taikant išmetama kuo mažiau biocidų“.   

2013 m. liepos 23 d. Komisijos sprendimo 2014/767/ES dėl valstybės pagalbos SA.35062 (13/N-2), 
kurią Portugalija suteikė Caixa Geral de Depósitos, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 323, 2014 m. lapkričio 7 d.) 

Viršelyje ir 19 puslapyje: 

yra:  „2013 m. liepos 23 d. Komisijos sprendimas 2014/767/ES dėl valstybės pagalbos SA.35062 (13/N-2), kurią 
Portugalija suteikė Caixa Geral de Depósitos“, 

turi būti:  „2013 m. liepos 24 d. Komisijos sprendimas 2014/767/ES dėl valstybės pagalbos SA.35062 (13/N-2), kurią 
Portugalija suteikė Caixa Geral de Depósitos“;  

32 puslapyje: 

yra:  „Priimta Briuselyje 2013 m. liepos 23 d.“, 

turi būti:  „Priimta Briuselyje 2013 m. liepos 24 d.“  

2014 12 4 L 348/30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. rugsėjo 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo 2014/687/ES, kuriame pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2010/75/ES pateikiamos geriausių prieinamų gamybos būdų (GPGB) išvados dėl plaušienos, popieriaus ir kartono gamybos, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 284, 2014 m. rugsėjo 30 d.) 
	2013 m. liepos 23 d. Komisijos sprendimo 2014/767/ES dėl valstybės pagalbos SA.35062 (13/N-2), kurią Portugalija suteikė Caixa Geral de Depósitos, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 323, 2014 m. lapkričio 7 d.) 

